
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА» 
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им. В.Б. БЕССОНОВА») 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2021 г. № 1 2 6 - У В 

О назначении ответственного за работу в АИС Навигатор 
дополнительного образования детей МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа№1 г. Льгова им. В.Б. Бессонова» 

Во исполнения Постановления Администрации Курской области от 15.08.2019 года 

№ 765-па «О реализации мероприятий по внедрению целевой модели развития 

региональной системы дополнительного образования детей в Курской области на 2020-

2022 годы», на основании приказа Комитета образования и науки Курской области 

№ 1-1347 от 30.12.2020г. «Об автоматизированной информационной системе «Навигатор» 

дополнительного образования детей» в целях осуществления организационного, 

методического и аналитического сопровождения региональной системы «Навигатор» 

дополнительного образования детей в Курской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Карпинскую Наталью Николаевну, учителя изобразительного 
искусства и технологии- ответственным за информационное сопровождение и 
техническое исполнение работы в информационной системе «Навигатор 
дополнительного образования детей». 
2. Согласовывать работу по внесению программы дополнительного 
образования всех направленностей с МОЦ (муниципальным опорным 
центром), созданным на базе МБУДО «Дом детского творчества г.Льгова» 
(координатор Щербакова Наталия Алексеевна). 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


